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ام بتعليمات الخاصة بستر  ز  الامتحانات المذكورة أدناه ملاحظة: يجب على كل الطلبة الالت 

ي السداسي  التأختر رزنامة امتحان  
 للسنة الأولى ليسانس الثانز

 2025/  2024للموسم الجامعي 
 

 المدرج  العدد  المجموعة الأستاذ المقياس  التوقيت  التاري    خ 

  السبت 
03/05 /2025 

08:30  – 10:00 
إل  مدخل 
 2  القانون

 05م  30 الأول حليمة  بروك د/ 

ي 
 05م  30 الثانية  صديق  د/ رحمان 

ية   14:00 –  12:30  05م  73 المجموعتان  مصطف    د/ عريعي   2لغة إنجلي  

 الأحد 
04/05 /2025 

ي  10:00 –  08:30
 2 تنظيم قضان 

ك  05م  36 الأول حنان د/ مير

 05م  36 الثانية  بخوش هشامد/ أ. 

12:30  – 14:00 
العلوم   منهجية

 2  القانونية
 05م  93 المجموعتان  ين العابدين أ.د/ بخوش ز 

ز    الاثنير
05/05 /2025 

08:30  – 10:00 
القانون  
 2الدستوري 

ي 
 05م  47 الأول سماح   د/ ورن 

 05م  47 الثانية  حليم  د/ عمروش

 اقتصاد سياسي  14:00 –  12:30
 05م  71 الأول حمد رفيق د/ لعايب م

 04م  71 الثانية  د/ ملوك نصر الدين 

  الثلاثاء
06/05 /2025 

08:30  – 10:00 
مدخل على  
يعة   الشر
 الإسلامية 

 بد الكريم د/ صالحي ع 
 05م  100 الأول

 04م  100 الثانية 
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ام بتعليمات الخاصة بستر  ز  الامتحانات المذكورة أدناه ملاحظة: يجب على كل الطلبة الالت 

 للسنة الثانية ليسانس الرابعالسداسي  التأختر رزنامة امتحان  
 2025/  2024للموسم الجامعي 

 

 المدرج  العدد  الأستاذ المقياس  التوقيت  التاري    خ 

 2025/ 05/ 03 السبت 
ي  12:00 –  10:30

 2القانون المدن 
  فريحاويد/ 

 كمال
 05م  57

 4  العلوم القانونية منهجية 16:00 –  14:30
  د/دريسية
 حسي   

 05م  24

 2025/ 05/ 04 لأحد ا
 قانون الإجراءات المدنية والإدارية  12:00 –  10:30

  د/ مناصرية 
 عبد الكريم 

 05م  41

 قانون العمل  16:00 –  14:30
  د/ ماجري
 يوسف 

 05م  69

ز ا  2025/ 05/ 05 لاثنير

 قانون الإجراءات الجزائية  12:00 –  10:30
علاء   د/ غوار 
 الدين 

 05م  35

ية   16:00 –  14:30  4لغة إنجلي  
  د/ بن عباس

 مريم 
 05م  61

 04م  61

 حقوق الإنسان  12:00 –  10:30 2025/ 05/ 06  الثلاثاء
د/ يشوي  

 يندة ل
 05م  43

 

ي السداسي  التأختر رزنامة امتحان  
 للسنة الأولى ماست  قانون أعمال  الثانز
 2025/  2024للموسم الجامعي 

 

 المدرج  العدد  الأستاذ المقياس  التوقيت  التاري    خ 

 2025/ 05/ 03 السبت 
 05م  02 سهام د/ قارون العقود التجارية الدولية  12:00 –  10:30

 05م  04 شامأ.د/ بخوش ه الفساد ومكافحته الوقاية من  16:00 –  14:30

 2025/ 05/ 04 لأحد ا
 05م  01 فريحاوي كمالد/  – معمق   –القانون الدولي الخاص   12:00 –  10:30

ي عادل  عمليات البنوك والأسواق المالية  16:00 –  14:30
 05م  03 د/ لموسر

ز ا  2025/ 05/ 05 لاثنير
ي الإعلام والاتصال ت تكنولوجيا  12:00 –  10:30 ي صير  05م  02 نة د/ عجانر

ية   16:00 –  14:30  05م  02 د/ بريق رحمة  2لغة إنجلي  

 05م  01 د/ عمايدية فايزة  2منهجية البحث العلمي   12:00 –  10:30 2025/ 05/ 06  الثلاثاء

 

ي السداسي  التأختر رزنامة امتحان  
 للسنة الأولى ماست  قانون إداري  الثانز
 2025/  2024للموسم الجامعي 

 

 المدرج  العدد  الأستاذ المقياس  التوقيت  التاري    خ 

 2025/ 05/ 03 السبت 
 05م  02 ليندة   د/ بشقورة مسؤولية إدارية  12:00 –  10:30

 05م  02 مونية  أ.د/ بن بوعبد الل  الوقاية من الفساد ومكافحته  16:00 –  14:30

 2025/ 05/ 04 لأحد ا
 05م  01 نادية  د/ بونعاس التنظيم البلدي  12:00 –  10:30

ي سماح  / د  السلطات الدستورية  16:00 –  14:30
 05م  01 ورن 

ز ا  05م  01 نادية  د/ سحتوت الأملاك الوطنية  12:00 –  10:30 2025/ 05/ 05 لاثنير
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ام بتعليمات الخاصة بستر  ز  الامتحانات المذكورة أدناه ملاحظة: يجب على كل الطلبة الالت 

 الامتحاناتالتعليمات الخاصة بستر  

-  . ز ام كل التوجيهات المقدمة إليهم من قبل الأساتذة المراقبير ي على الطلبة احت 
 ينبعز

الرسمية    - القوائم  ي 
ز
يكن مسجلا ف لم  إذا  الامتحان،  ي 

ز
المشاركة ف لا يسمح لأي طالب 

 للمؤسسة. 

ي الامتحان، إذا وصل إلى قاعة الامتحان    -
ز
  نصف ساعة لا يسمح لأي طالب المشاركة ف

 بعد بداية الامتحان. 

ي   -
المعنز المقياس  ي 

ز
ف مقصى  إذا كان  الامتحان،  ي 

ز
ف المشاركة  طالب  لأي  يسمح  لا 

 بالامتحان. 

ي نصف ساعة من بداية الامتحان.  -
 لا يسمح لأي طالب مغادرة الامتحان إلا بعد مصىز

 لا يسمح للطالب العودة مرة ثانية إلى قاعة الامتحان بعد تسليمه ورقة الامتحان.  -

ود بكل الأدوات المسموح بها لتمكينه من إجراء الامتحان    - ز ي على كل طالب أن يت 
ينبعز

ي ظروف حسنة، ولا يسمح له استعارة أية أداة. 
ز
 ف

 منع استعمال الهاتف النقال وأي وسيلة اتصال أخرى طيلة مدة الامتحان.  -

ي الامتحان تسليم أوراق امتحانهم حن  ولو كانت    -
ز
يجب على كل الطلبة الذين شاركوا ف

 بيضاء. 

ي الامتحان الامضاء على قوائم الدخول والخروج.  -
ز
 يجب على كل الطلبة الذين شاركوا ف

 يجب على كل طالب إظهار بطاقة الطالب الخاصة به قبل انطلاق الامتحان.  -

 

 

كل إخلال بالقواعد المذكورة أعلاه تعرض الطالب 

 . ي ي للمثول أمام المجلس التأدين 
 المعنز

 

 
 الإدارة 
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سداسي  باجتياز امتحانات التأخير لل  المعنيونطلبة القوائم 

ي 
ي السنة الأولى ليسانس الثان 

 
  ف

 

 العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  رقم التسجيل  الرقم 

1.  36056683 ABBAD GHALIA  اقتصاد سياسي   

2.  36056564 ABBEN NIDHAL  اقتصاد سياسي   

3.  20/36046238 AISSAOUI NAIMA  اقتصاد سياسي   

4.  41262377953 AISSAT AYA  اقتصاد سياسي   

5.  36344902 BAROUKI ILHAM  سياسي اقتصاد   

6.  20/36048553 BELBEKHOUCHE MENEL  اقتصاد سياسي   

7.  36341606 BENTRIA SARA  اقتصاد سياسي   

8.  20/36049324 BERROUK OUASSILA  اقتصاد سياسي   

9.  36055791 CHAIB CHAIMA  اقتصاد سياسي   

10.  36334005 DEBIB KHAOULA  اقتصاد سياسي   

11.  20/36049231 FARAH INESSE  اقتصاد سياسي   

12.  18/36053236 Hassainia Chaima  اقتصاد سياسي   

13.  1736058260 HASSAINIA AHLEM  اقتصاد سياسي   

14.  20/36046148 LEZREG LAMIS  اقتصاد سياسي   

15.  1736060969 RAHAHLA FATMA  اقتصاد سياسي   

16.  36322812 TALHI CHAIMA  اقتصاد سياسي   

17.  222236335017 ABABSA Diaeddine  إقتصاد سياسي   

18.  222236357207 ABDELMADJID INESSE DOURSAF  إقتصاد سياسي   

19.  222236321905 ACHI INAS  إقتصاد سياسي   

20.  212136055228 ALI CHABBI SOULAF  إقتصاد سياسي   

21.  212136052224 AMAIDIA ABD EL AZIZ  إقتصاد سياسي   

22.  222236338715 ARIBI MOHAMED  إقتصاد سياسي   

23.  232336338910 ATMANIA OUADJIH  إقتصاد سياسي   

24.  222236325807 BADJOUJE HICHEM  إقتصاد سياسي   

25.  222236323708 BAHLOUL NADHIR  إقتصاد سياسي   

26.  212136051996 BEDDIAR MOUSSA  إقتصاد سياسي   
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 العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  رقم التسجيل  الرقم 

27.  232336335711 BEHIDJI ABDELMALEK  إقتصاد سياسي   

28.  222236324708 BELFADEL ROUMAISSA  إقتصاد سياسي   

29.  222236354112 BELKAMEL SARRA  إقتصاد سياسي   

30.  222236343006 BELLALI ZINA  إقتصاد سياسي   

31.  222236333905 BELOUETTAR BOUTHEYNA  إقتصاد سياسي   

32.  222236322308 BEN DJABALLAH DOUA  إقتصاد سياسي   

33.  232336356207 BENATTIA OMYA  إقتصاد سياسي   

34.  222236345403 BENDJEBBAR Wail  إقتصاد سياسي   

35.  222236350920 BENDJEBBAR Warda  إقتصاد سياسي   

36.  202036051139 BENKEDJOUH Sabah  إقتصاد سياسي   

37.  232336367218 BENOUAHAB MAROUA  إقتصاد سياسي   

38.  232336357707 BENSBIHI SEIF  ALLAH  إقتصاد سياسي   

39.  222236334510 BERKANE NACER SEYF EDDINE  إقتصاد سياسي   

40.  212236364719 BERROUK Abderrahmane  إقتصاد سياسي   

41.  232336366101 BOUAFAS ABBES  إقتصاد سياسي   

42.  222236342903 BOUALLAG TOUMIA  إقتصاد سياسي   

43.  212136052075 BOUAMRANE ISKANDER  إقتصاد سياسي   

44.  222236322706 BOUASTIA SOUNDES  إقتصاد سياسي   

45.  222236323008 BOUFAS ABDELKADOUS  إقتصاد سياسي   

46.  232336334217 BOUGUERRA ASRAR AFIFA  إقتصاد سياسي   

47.  212136051699 BOUKHARI BEDR.EDDINE  إقتصاد سياسي   

48.  222236334014 BOULAKAAB RAMI  إقتصاد سياسي   

49.  222236323607 BOUMAAZA MANAR  إقتصاد سياسي   

50.  222236369009 BOUNAAMA Abderraouf  إقتصاد سياسي   

51.  222236333906 BOURAS BASSMALA  إقتصاد سياسي   

52.  232336366005 BOUTEMEDJET RANIA  إقتصاد سياسي   

53.  232336338817 BOUTHELDJA HADJER  إقتصاد سياسي   

54.  212136051784 BOUTLIDJA SARRA  إقتصاد سياسي   

55.  212136055763 BOUZIANE IKRAM  إقتصاد سياسي   

56.  232336375802 BOUZIDI MOHAMMED KHALIL  إقتصاد سياسي   
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 العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  رقم التسجيل  الرقم 

57.  212236361306 BRAIK Fatma zohra  إقتصاد سياسي   

58.  212136052311 CHAABANE WALID  إقتصاد سياسي   

59.  212136052115 CHABAT ISLEM MOUNIR  إقتصاد سياسي   

60.  222236325120 CHELBI Houria rania  إقتصاد سياسي   

61.  212136056567 CHELGHAF HANA  إقتصاد سياسي   

62.  232336334510 CHIBI BAHA ABDELOUAKIL  إقتصاد سياسي   

63.  222236345012 CHOUAKRIA RAHMA  إقتصاد سياسي   

64.  232336335814 DAHOUI GHANIA  إقتصاد سياسي   

65.  212136051838 DAIRA SAFA  إقتصاد سياسي   

66.  212136051677 DAIRA ISRA  إقتصاد سياسي   

67.  222236335802 DAOUD Nassim  إقتصاد سياسي   

68.  222236323002 DAOUDI Abderrahim  إقتصاد سياسي   

69.  232336334703 DELHOUME KHOULOUD  إقتصاد سياسي   

70.  232336335217 DJEBALI SOUNDES  إقتصاد سياسي   

71.  222234162509 DJEBBAR HOUSSAM  إقتصاد سياسي   

72.  212136052152 DJOUAMAA DJOUHAINA  إقتصاد سياسي   

73.  232336370505 DJOUAMAA AMIRA  إقتصاد سياسي   

74.  222236322011 DJOUMANA IMENE  إقتصاد سياسي   

75.  222236321702 DOUAFLIA Amina  إقتصاد سياسي   

76.  222236322310 DRAICIA DOUA  إقتصاد سياسي   

77.  222236322303 GHERAIBIA Doursaf  إقتصاد سياسي   

78.  202036049748 GHIM RAOUNAK  إقتصاد سياسي   

79.  222236343013 GUELDASNI SAMAH  إقتصاد سياسي   

80.  232336336011 GUETTAR KAOUTHER  إقتصاد سياسي   

81.  232336354303 GUITTOUNI INES  إقتصاد سياسي   

82.  222236357411 HADJI Djihene  إقتصاد سياسي   

83.  212136052195 HADJI SALIM  إقتصاد سياسي   

84.  222236325506 HAFED LYNA  إقتصاد سياسي   

85.  202036046276 HAFSI OUASSIM  إقتصاد سياسي   

86.  202036046276 HAFSI OUASSIM  إقتصاد سياسي   
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 العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  رقم التسجيل  الرقم 

87.  212136051933 HAMDI MABROUK  إقتصاد سياسي   

88.  222236323001 HANNACHI ABDERRAHMANE  إقتصاد سياسي   

89.  212136056301 HARAGMI Abderrahim  إقتصاد سياسي   

90.  212136051755 HARKATI RANIA  إقتصاد سياسي   

91.  222236322407 HASAOUNIA RANIA  إقتصاد سياسي   

92.  232336335303 HEDIDANE SAOUSSEN  إقتصاد سياسي   

93.  222236325213 HEMISSI RAHMA  إقتصاد سياسي   

94.  222236324514 HEZAIMIA Meriem  إقتصاد سياسي   

95.  222236334013 KADJOUH RAID  إقتصاد سياسي   

96.  222236322715 KECHAR CHOROUK  إقتصاد سياسي   

97.  232336334113 KHADER INTISSAR  إقتصاد سياسي   

98.  202036048816 KHOUDIRI Ahlem  إقتصاد سياسي   

99.  222236353810 KOUCHARI RANIA  إقتصاد سياسي   

100.  232336335709 KRAIFI ABDELMALEK  إقتصاد سياسي   

101.  222236345304 LAHMAR MANAR  إقتصاد سياسي   

102.  232336347718 LAIB BOUCHRA  إقتصاد سياسي   

103.  212136057045 LAIBI DHIKRA  إقتصاد سياسي   

104.  222236323809 LITIM Nour el houda  إقتصاد سياسي   

105.  212136056530 MAHMEDI KHALED  إقتصاد سياسي   

106.  212136052212 MAMERIA SAFA  إقتصاد سياسي   

107.  222236323508 MEBARKIA MERIEM  إقتصاد سياسي   

108.  212134018146 MEKHAZNIA AMNA  إقتصاد سياسي   

109.  232336336201 MELAIKIA MOHAMED ANIS  إقتصاد سياسي   

110.  232336336202 MELAIKIA MOHAMMED IYED  إقتصاد سياسي   

111.  232336335903 MELAOUHIA FATMA  سياسي  إقتصاد   

112.  212136052135 MERAH AMIRA  إقتصاد سياسي   

113.  232336364207 MESSAADIA AHMED YACINE  إقتصاد سياسي   

114.  222236323712 MESSEN Nesrine  إقتصاد سياسي   

115.  222236345808 MEZERRI OUUIAM  إقتصاد سياسي   

116.  212136051595 MORAKEB AYA  إقتصاد سياسي   
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 العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  رقم التسجيل  الرقم 

117.  232336336805 NESSAIBIA HANI  إقتصاد سياسي   

118.  222236349204 OUAKID NOURHANE  إقتصاد سياسي   

119.  212136052076 OUARTANI HOCINE  إقتصاد سياسي   

120.  202036048517 RAMAS RIHEM  إقتصاد سياسي   

121.  232336336420 REDJIMI MANEL  إقتصاد سياسي   

122.  212136052190 REGAIGUIA ZINA  إقتصاد سياسي   

123.  222236322104 REMAL BOUTHEINA  إقتصاد سياسي   

124.  202036047839 REMICHI DJIHANE  إقتصاد سياسي   

125.  222236321514 REZAG AYA  إقتصاد سياسي   

126.  212136052110 REZGUI AYOUB  إقتصاد سياسي   

127.  232336341220 SAHTOUT IKRAM  إقتصاد سياسي   

128.  232336335101 SEBOUAI RIMANE SOUDJOUD  إقتصاد سياسي   

129.  232336336509 SEBTI MAHA  إقتصاد سياسي   

130.  232336365905 SEDAIRIA ASMA  إقتصاد سياسي   

131.  222236324705 SEDIRA Djihene  إقتصاد سياسي   

132.  212136054767 SENOUCI OUMAIMA  إقتصاد سياسي   

133.  222236349115 SERAIAIA MERIEM MANAR  إقتصاد سياسي   

134.  202036046415 SOUIDANI SAMI  إقتصاد سياسي   

135.  222236321806 TARBOUCHE IKRAM  إقتصاد سياسي   

136.  202036051168 TIAH YASMINE  إقتصاد سياسي   

137.  212136056922 TOLBA BOUTHAINA  إقتصاد سياسي   

138.  222236352919 YAHIA Yasmine  إقتصاد سياسي   

139.  212136055298 YAHIA HICHEM  إقتصاد سياسي   

140.  222236338611 ZIYED Boutouil  إقتصاد سياسي   

141.  232336334009 ZOUGGARI AIMEN ABDERRAHMANE  إقتصاد سياسي   
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 العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  رقم التسجيل  الرقم 

1.  222236321905 ACHI INAS   ي تنظيم
   2قضائ 

2.  212136052224 AMAIDIA ABD EL AZIZ  ي
   2تنظيم قضائ 

3.  232336337214 AOUAIDJIA LOUBNA  ي
   2تنظيم قضائ 

4.  222236323708 BAHLOUL NADHIR  ي
   2تنظيم قضائ 

5.  202036049267 BARA SIHAM  ي
   2تنظيم قضائ 

6.  202036047941 BELHOUCHET Moncef  ي
   2تنظيم قضائ 

7.  222236354112 BELKAMEL SARRA  ي
   2تنظيم قضائ 

8.  222236325811 BEN FIYALA WISSAL  ي
   2تنظيم قضائ 

9.  13126053134 BENGHALIA Merouen  ي
   2تنظيم قضائ 

10.  202036045892 BENNOURI Amira  ي
   2تنظيم قضائ 

11.  232336360017 BENOUARAT ZINEB  ي
   2تنظيم قضائ 

12.  232336357707 BENSBIHI SEIF  ALLAH  ي
   2تنظيم قضائ 

13.  202036050103 BENTRIA AYMEN  ي
   2تنظيم قضائ 

14.  222236334510 BERKANE NACER SEYF EDDINE  ي
   2تنظيم قضائ 

15.  232336359211 BETAITIA HAROUNE  ي
   2تنظيم قضائ 

16.  222236323812 BOUALLEG NOURELIMANE  ي
   2تنظيم قضائ 

17.  212136052075 BOUAMRANE ISKANDER  ي
   2تنظيم قضائ 

18.  222236322706 BOUASTIA SOUNDES  ي
   2تنظيم قضائ 

19.  222236322708 BOURAOUI SIHAM  ي
   2تنظيم قضائ 

20.  222236333906 BOURAS BASSMALA  ي
   2تنظيم قضائ 

21.  232336375802 BOUZIDI MOHAMMED KHALIL  ي
   2تنظيم قضائ 

22.  212136052311 CHAABANE WALID  ي
   2تنظيم قضائ 

23.  212136052115 CHABAT ISLEM MOUNIR  ي
   2تنظيم قضائ 

24.  212136051677 DAIRA ISRA  ي
   2تنظيم قضائ 

25.  222236335802 DAOUD Nassim  ي
   2تنظيم قضائ 

26.  222236345620 DJEDDI HANANE  ي
   2تنظيم قضائ 

27.  232336370505 DJOUAMAA AMIRA  ي
   2تنظيم قضائ 

28.  222236322303 GHERAIBIA Doursaf  ي
   2تنظيم قضائ 

29.  232336336011 GUETTAR KAOUTHER  ي
   2تنظيم قضائ 

30.  232336354303 GUITTOUNI INES  ي
   2تنظيم قضائ 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعدية  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras - سوق أهراس  -جامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية  والعلومكلية الحقوق 
 Department of Public Law القانون العامقسم 

 
31.  202036046475 HAMADI Lyna - farah  ي

   2تنظيم قضائ 

32.  212136056344 HAMBLI Ouafa  ي
   2تنظيم قضائ 

33.  222236325213 HEMISSI RAHMA  ي
   2تنظيم قضائ 

34.  202036046172 HOUHAMDI MAHMOUD  ي
   2تنظيم قضائ 

35.  202036046116 MADI AISSA  ي
   2تنظيم قضائ 

36.  202036046210 MECHAI MAHDI  ي
   2تنظيم قضائ 

37.  232336365111 MEFTAH SONIA  ي
   2تنظيم قضائ 

38.  232336336202 MELAIKIA MOHAMMED IYED  ي
   2تنظيم قضائ 

39.  212136052034 MERAISSIA HADJER  ي
   2تنظيم قضائ 

40.  222236345808 MEZERRI OUUIAM  ي
   2تنظيم قضائ 

41.  232336337014 MORAKEB YOUCEF  ي
   2تنظيم قضائ 

42.  222236323501 MOUSSAOUI MOUHAMMED YAKOUB  ي
   2تنظيم قضائ 

43.  222236349107 NEDJAH ALI  ي
   2تنظيم قضائ 

44.  202036048517 RAMAS RIHEM  ي
   2تنظيم قضائ 

45.  212136052190 REGAIGUIA ZINA  ي
   2تنظيم قضائ 

46.  202036047839 REMICHI DJIHANE  ي
   2تنظيم قضائ 

47.  222236333819 ROUABHIA ASMA  ي
   2تنظيم قضائ 

48.  202036048839 ROUABHIA Imene  ي
   2تنظيم قضائ 

49.  222236333815 SAAIDIA IMANE  ي
   2تنظيم قضائ 

50.  202036046235 SAYEH NESSRIN  ي
   2تنظيم قضائ 

51.  212136054767 SENOUCI OUMAIMA  ي
   2تنظيم قضائ 

52.  222236323709 SOUALHIA NARIMANE  ي
   2تنظيم قضائ 

53.  222236321806 TARBOUCHE IKRAM  ي
   2تنظيم قضائ 

54.  212136055298 YAHIA HICHEM  ي
   2تنظيم قضائ 

55.  222236338611 ZIYED Boutouil  ي
   2تنظيم قضائ 

56.  36056683 ABBAD GHALIA  ي
   2تنظيم قضائ 

57.  20/36046238 AISSAOUI NAIMA  ي
   2تنظيم قضائ 

58.  19/36049436 BENALI ALI  ي
   2تنظيم قضائ 

59.  36341606 BENTRIA SARA  ي
   2تنظيم قضائ 

60.  20/36049324 BERROUK OUASSILA  ي
   2تنظيم قضائ 

61.  20/36046048 BOUAALEG SAIF EL ISLAM  ي
   2تنظيم قضائ 
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62.  20/36046195 BOUDIBA MALEK  ي

   2تنظيم قضائ 

63.  19/36054686 BOUGHABA CHAIMA  ي
   2تنظيم قضائ 

64.  19/36051931 BOUTADJINE INES  ي
   2تنظيم قضائ 

65.  1736064028 DHIF FERES  ي
   2تنظيم قضائ 

66.  20/36046460 HEBAILIA FERIEL  ي
   2تنظيم قضائ 

67.  16/36062857 kalyous sid ali  ي
   2تنظيم قضائ 

68.  1736059081 RAHAL NARDJESS  ي
   2تنظيم قضائ 

69.  19/36049710 RAHALI RABAH  ي
   2تنظيم قضائ 

70.  20/36051629 SELLAOUI HOUCINE  ي
   2تنظيم قضائ 

71.  20/36050652 TORCHE IKRAM  ي
   2تنظيم قضائ 

72.  20/34015873 ZERROUGUI AYA  ي
   2تنظيم قضائ 
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قم التسجيل ر  الرقم   العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  

1.  222236357207 ABDELMADJID INESSE DOURSAF  2قانون دستوري   

2.  222236321905 ACHI INAS   2دستوري قانون   

3.  232336337214 AOUAIDJIA LOUBNA  2قانون دستوري   

4.  222236338715 ARIBI MOHAMED  2قانون دستوري   

5.  232336338910 ATMANIA OUADJIH  2قانون دستوري   

6.  222236323708 BAHLOUL NADHIR  2قانون دستوري   

7.  202036049267 BARA SIHAM  2قانون دستوري   

8.  232336373906 BELAILIA BOUTHAINA  2قانون دستوري   

9.  222236354112 BELKAMEL SARRA  2قانون دستوري   

10.  222236322308 BEN DJABALLAH DOUA  2قانون دستوري   

11.  222236325811 BEN FIYALA WISSAL  2قانون دستوري   

12.  232336366117 BENDJEBBAR YAKOUTA  2قانون دستوري   

13.  13126053134 BENGHALIA Merouen  2قانون دستوري   

14.  202036051139 BENKEDJOUH Sabah  2قانون دستوري   

15.  202036045892 BENNOURI Amira  2قانون دستوري   

16.  232336367218 BENOUAHAB MAROUA  2قانون دستوري   

17.  212136051791 BENSALEM Salsabil  2قانون دستوري   

18.  232336357707 BENSBIHI SEIF  ALLAH  2قانون دستوري   

19.  202036050103 BENTRIA AYMEN  2قانون دستوري   

20.  222236334510 BERKANE NACER SEYF EDDINE  2قانون دستوري   

21.  232336359211 BETAITIA HAROUNE  2قانون دستوري   

22.  212136052075 BOUAMRANE ISKANDER  2قانون دستوري   

23.  222236322706 BOUASTIA SOUNDES  2قانون دستوري   

24.  222236368906 BOUCHARMA CHAHINEZ  2قانون دستوري   

25.  222236323008 BOUFAS ABDELKADOUS  2قانون دستوري   

26.  222234118201 BOULHRAF IHAB  2قانون دستوري   

27.  222236323607 BOUMAAZA MANAR  2قانون دستوري   

28.  222236322708 BOURAOUI SIHAM  2قانون دستوري   

29.  222236333906 BOURAS BASSMALA  2قانون دستوري   
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30.  232336366005 BOUTEMEDJET RANIA  2قانون دستوري   

31.  212136052115 CHABAT ISLEM MOUNIR  2قانون دستوري   

32.  212136051677 DAIRA ISRA  2قانون دستوري   

33.  232336334417 DAKHI BOUTHEINA  2قانون دستوري   

34.  222236323002 DAOUDI Abderrahim  2قانون دستوري   

35.  232336334703 DELHOUME KHOULOUD  2قانون دستوري   

36.  232336370505 DJOUAMAA AMIRA  2قانون دستوري   

37.  222236322303 GHERAIBIA Doursaf  2قانون دستوري   

38.  222236322619 GHERSI SALSABIL  2قانون دستوري   

39.  212136055187 GOUMRI BASMA  2قانون دستوري   

40.  232336354303 GUITTOUNI INES  2قانون دستوري   

41.  212136052195 HADJI SALIM  2قانون دستوري   

42.  202036046276 HAFSI OUASSIM  2قانون دستوري   

43.  202036046276 HAFSI OUASSIM  2قانون دستوري   

44.  202036046475 HAMADI Lyna - farah  2قانون دستوري   

45.  222236325201 HAMAZA HAYDER ABDELMOUMEN  2قانون دستوري   

46.  202036046459 HASNAOUI FATMA ZOHRA  2قانون دستوري   

47.  222236325213 HEMISSI RAHMA  2قانون دستوري   

48.  202036046172 HOUHAMDI MAHMOUD  2قانون دستوري   

49.  191936049406 KHECHAINIA ABDELHAK  2قانون دستوري   

50.  212136056546 KHEDAIRIA Chaima  2قانون دستوري   

51.  202036046116 MADI AISSA  2قانون دستوري   

52.  202036046210 MECHAI MAHDI  2قانون دستوري   

53.  232336365111 MEFTAH SONIA  2قانون دستوري   

54.  232336336201 MELAIKIA MOHAMED ANIS  2قانون دستوري   

55.  212136052034 MERAISSIA HADJER  2قانون دستوري   

56.  222236345808 MEZERRI OUUIAM  2قانون دستوري   

57.  232336337014 MORAKEB YOUCEF  2قانون دستوري   

58.  202036050110 MOSBAHI BRAHIM  2قانون دستوري   

59.  212136051902 MOUMENI Ferial  2قانون دستوري   

60.  222236323501 MOUSSAOUI MOUHAMMED YAKOUB  2قانون دستوري   
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61.  222236349107 NEDJAH ALI  2قانون دستوري   

62.  232336336307 RABAH MAROUA  2قانون دستوري   

63.  202036048517 RAMAS RIHEM  2قانون دستوري   

64.  202036049734 REHAILI Basma  2قانون دستوري   

65.  222236322104 REMAL BOUTHEINA  2قانون دستوري   

66.  202036047839 REMICHI DJIHANE  2قانون دستوري   

67.  222236321514 REZAG AYA  2قانون دستوري   

68.  222236333819 ROUABHIA ASMA  2قانون دستوري   

69.  202036048839 ROUABHIA Imene  2قانون دستوري   

70.  222236333815 SAAIDIA IMANE  2قانون دستوري   

71.  202036046235 SAYEH NESSRIN  2قانون دستوري   

72.  212136054767 SENOUCI OUMAIMA  2قانون دستوري   

73.  222236323709 SOUALHIA NARIMANE  2قانون دستوري   

74.  222236321806 TARBOUCHE IKRAM  2قانون دستوري   

75.  232336356206 ZIAINA AMEL  2قانون دستوري   

76.  222236338611 ZIYED Boutouil  2قانون دستوري   

77.  202036046109 ZOUAIZIA Aziz  2قانون دستوري   

78.  36341606 BENTRIA SARA  2قانون دستوري   

79.  20/36049324 BERROUK OUASSILA  2قانون دستوري   

80.  20/36046195 BOUDIBA MALEK  2قانون دستوري   

81.  20/36048570 BOUKHILI WAHIBA  2قانون دستوري   

82.  36055791 CHAIB CHAIMA  2قانون دستوري   

83.  20/36046327 chakhmaya oussama  2قانون دستوري   

84.  1736059013 CHEFROUR ABDELMOUAZ AYMEN  2قانون دستوري   

85.  36334005 DEBIB KHAOULA  2قانون دستوري   

86.  19/36051200 DIF CHEMSEDDIN  2قانون دستوري   

87.  20/36046460 HEBAILIA FERIEL  2قانون دستوري   

88.  20/36048545 LAILAIBIA LAMIA  2قانون دستوري   

89.  20/36049276 MAAMERI SAFA  2قانون دستوري   

90.  41262377938 MERAZIDIA Raid  2قانون دستوري   

91.  20/36051629 SELLAOUI HOUCINE  2قانون دستوري   
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92.  20/36046133 SMIDA FERYAL  2قانون دستوري   

93.  20/34015873 ZERROUGUI AYA  2قانون دستوري   
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قم التسجيل ر  الرقم   العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  

1.  202036046094 AHMED DJEBALI Abderrahim   ية ز    2لغة انجلي 

2.  222236323708 BAHLOUL NADHIR   ية ز    2لغة انجلي 

3.  202036049267 BARA SIHAM   ية ز    2لغة انجلي 

4.  222236333905 BELOUETTAR BOUTHEYNA   ية ز    2لغة انجلي 

5.  222236342903 BOUALLAG TOUMIA  ية  لغة ز    2انجلي 

6.  212136052075 BOUAMRANE ISKANDER   ية ز    2لغة انجلي 

7.  222236369009 BOUNAAMA Abderraouf   ية ز    2لغة انجلي 

8.  212136051784 BOUTLIDJA SARRA   ية ز    2لغة انجلي 

9.  202036046204 CHEFROUR MANEL   ية ز    2لغة انجلي 

10.  202036048547 CHERIF Marwa  ية  لغة ز    2انجلي 

11.  202036046014 DAIRA Rihane   ية ز    2لغة انجلي 

12.  222236322011 DJOUMANA IMENE   ية ز    2لغة انجلي 

13.  222236322310 DRAICIA DOUA   ية ز    2لغة انجلي 

14.  222236343205 GHERAIBIA Hadjar   ية ز    2لغة انجلي 

15.  202036045883 GRAOUA ASSIL DHIA EDDINE  ية  لغة ز    2انجلي 

16.  212136056344 HAMBLI Ouafa   ية ز    2لغة انجلي 

17.  212136051933 HAMDI MABROUK   ية ز    2لغة انجلي 

18.  222236343018 HAZEM ABIR   ية ز    2لغة انجلي 

19.  222236324514 HEZAIMIA Meriem   ية ز    2لغة انجلي 

20.  222236322715 KECHAR CHOROUK   ية ز    2لغة انجلي 

21.  202036046485 KHALFI Mohammed abde lkader   ية ز    2لغة انجلي 

22.  222236353810 KOUCHARI RANIA   ية ز    2لغة انجلي 

23.  212136056530 MAHMEDI KHALED   ية ز    2لغة انجلي 

24.  212136052212 MAMERIA SAFA   ية ز    2لغة انجلي 

25.  222236323508 MEBARKIA MERIEM   ية ز    2لغة انجلي 

26.  212134018146 MEKHAZNIA AMNA   ية ز    2لغة انجلي 

27.  212136052034 MERAISSIA HADJER   ية ز    2لغة انجلي 

28.  222236323712 MESSEN Nesrine   ية ز    2لغة انجلي 

29.  212136051902 MOUMENI Ferial   ية ز    2لغة انجلي 

30.  202036046012 RAYEN HACHACHNIA   ية ز    2لغة انجلي 
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31.  202036049734 REHAILI Basma   ية ز    2لغة انجلي 

32.  202036048839 ROUABHIA Imene   ية ز    2لغة انجلي 

33.  202036045888 ROUAINIA AMTHEL   ية ز    2لغة انجلي 

34.  222236324705 SEDIRA Djihene   ية ز    2لغة انجلي 

35.  222236368609 SELLAOUI KHALED   ية ز    2لغة انجلي 

36.  222236321806 TARBOUCHE IKRAM   ية ز    2لغة انجلي 

37.  212136056922 TOLBA BOUTHAINA   ية ز    2لغة انجلي 

38.  202036046067 TOUALBIA Chaima   ية ز    2لغة انجلي 

39.  222236352919 YAHIA Yasmine   ية ز    2لغة انجلي 

40.  222236338611 ZIYED Boutouil   ية ز    2لغة انجلي 

41.  202036046109 ZOUAIZIA Aziz   ية ز    2لغة انجلي 

42.  222236322610 BEN KHALED SARA   ية ز    2لغة انجلي 

43.  232336360017 BENOUARAT ZINEB   ية ز    2لغة انجلي 

44.  232336357707 BENSBIHI SEIF  ALLAH   ية ز    2لغة انجلي 

45.  222236334510 BERKANE NACER SEYF EDDINE   ية ز    2لغة انجلي 

46.  232336359211 BETAITIA HAROUNE   ية ز    2لغة انجلي 

47.  232336366005 BOUTEMEDJET RANIA   ية ز    2لغة انجلي 

48.  232336335116 BOUTOUTA SARA   ية ز    2لغة انجلي 

49.  212136056567 CHELGHAF HANA   ية ز    2لغة انجلي 

50.  222236323002 DAOUDI Abderrahim   ية ز    2لغة انجلي 

51.  232336370505 DJOUAMAA AMIRA   ية ز    2لغة انجلي 

52.  222236322014 DRID Imene   ية ز    2لغة انجلي 

53.  232336336011 GUETTAR KAOUTHER   ية ز    2لغة انجلي 

54.  232336335709 KRAIFI ABDELMALEK   ية ز    2لغة انجلي 

55.  222236323709 SOUALHIA NARIMANE   ية ز    2لغة انجلي 

56.  36056683 ABBAD GHALIA   ية ز    2لغة انجلي 

57.  36056564 ABBEN NIDHAL   ية ز    2لغة انجلي 

58.  20/36046238 AISSAOUI NAIMA   ية ز    2لغة انجلي 

59.  41262377953 AISSAT AYA   ية ز    2لغة انجلي 

60.  20/36048553 BELBEKHOUCHE MENEL   ية ز    2لغة انجلي 

61.  36341606 BENTRIA SARA   ية ز    2لغة انجلي 
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62.  20/36046327 chakhmaya oussama   ية ز    2لغة انجلي 

63.  1736059013 CHEFROUR ABDELMOUAZ AYMEN   ية ز    2لغة انجلي 

64.  36334005 DEBIB KHAOULA   ية ز    2لغة انجلي 

65.  1736058260 HASSAINIA AHLEM   ية ز    2لغة انجلي 

66.  41262477959 KHERAIFIA Aimen   ية ز    2لغة انجلي 

67.  20/36048545 LAILAIBIA LAMIA   ية ز    2لغة انجلي 

68.  41262477957 LAOUD MOHAMED LAKHDER   ية ز    2لغة انجلي 

69.  20/36049276 MAAMERI SAFA   ية ز    2لغة انجلي 

70.  18/36057434 MERARCHI ADEM   ية ز    2لغة انجلي 

71.  41262477955 Redjimi Faycel   ية ز    2لغة انجلي 

72.  20/36045989 TALBI DHIKRA   ية ز    2لغة انجلي 

73.  20/36050652 TORCHE IKRAM   ية ز    2لغة انجلي 
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قم التسجيل ر  الرقم   العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  

1.  222236335017 ABABSA Diaeddine  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

2.  222236357207 ABDELMADJID INESSE DOURSAF  يعة الإسلامية مدخل إل    الشر

3.  222236321905 ACHI INAS  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

4.  212136055284 AGGOUNI Nessrine  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

5.  212136052224 AMAIDIA ABD EL AZIZ  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

6.  232336337214 AOUAIDJIA LOUBNA  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

7.  222236338715 ARIBI MOHAMED  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

8.  232336338910 ATMANIA OUADJIH  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

9.  222236323708 BAHLOUL NADHIR  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

10.  202036049267 BARA SIHAM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

11.  202036050141 BEDDIAF FARES  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

12.  232336335711 BEHIDJI ABDELMALEK  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

13.  212136052225 BEHIDJI Abdelaziz  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

14.  232336373906 BELAILIA BOUTHAINA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

15.  222236324708 BELFADEL ROUMAISSA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

16.  202036047941 BELHOUCHET Moncef  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

17.  222236354112 BELKAMEL SARRA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

18.  222236343006 BELLALI ZINA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

19.  222236333905 BELOUETTAR BOUTHEYNA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

20.  222236322610 BEN KHALED SARA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

21.  212136051634 BEN OUIOUA Amina  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

22.  232336356207 BENATTIA OMYA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

23.  212136051990 BENDJABALLAH Mouna  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

24.  222236345403 BENDJEBBAR Wail  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

25.  232336366117 BENDJEBBAR YAKOUTA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

26.  222236350920 BENDJEBBAR Warda  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

27.  202036051139 BENKEDJOUH Sabah  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

28.  202036045892 BENNOURI Amira  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

29.  232336367218 BENOUAHAB MAROUA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

30.  222236322601 BENSAYAH RIHEM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر
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31.  232336357707 BENSBIHI SEIF  ALLAH  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

32.  222236334510 BERKANE NACER SEYF EDDINE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

33.  232336359211 BETAITIA HAROUNE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

34.  232336366101 BOUAFAS ABBES  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

35.  222236342903 BOUALLAG TOUMIA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

36.  222236323812 BOUALLEG NOURELIMANE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

37.  222236322706 BOUASTIA SOUNDES  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

38.  222236368906 BOUCHARMA CHAHINEZ  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

39.  222236323008 BOUFAS ABDELKADOUS  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

40.  232336334217 BOUGUERRA ASRAR AFIFA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

41.  222236334014 BOULAKAAB RAMI  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

42.  222234118201 BOULHRAF IHAB  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

43.  222236323607 BOUMAAZA MANAR  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

44.  222236369009 BOUNAAMA Abderraouf  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

45.  222236322708 BOURAOUI SIHAM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

46.  222236333906 BOURAS BASSMALA  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

47.  232336336901 BOUSSAHA HAIFA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

48.  232336366005 BOUTEMEDJET RANIA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

49.  232336338817 BOUTHELDJA HADJER  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

50.  232336335116 BOUTOUTA SARA  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

51.  232336375802 BOUZIDI MOHAMMED KHALIL  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

52.  212236361306 BRAIK Fatma zohra  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

53.  212136051822 BRAIKIA Chaima  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

54.  212136052311 CHAABANE WALID  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

55.  212136052115 CHABAT ISLEM MOUNIR  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

56.  232336336417 CHARMATI MANAR  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

57.  202036046204 CHEFROUR MANEL  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

58.  222236325120 CHELBI Houria rania  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

59.  202036048547 CHERIF Marwa  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

60.  232336334510 CHIBI BAHA ABDELOUAKIL  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

61.  222236345012 CHOUAKRIA RAHMA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر
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62.  232336335814 DAHOUI GHANIA  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

63.  212136051838 DAIRA SAFA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

64.  232336334417 DAKHI BOUTHEINA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

65.  222236335802 DAOUD Nassim  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

66.  222236323002 DAOUDI Abderrahim  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

67.  232336334703 DELHOUME KHOULOUD  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

68.  232336335217 DJEBALI SOUNDES  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

69.  222234162509 DJEBBAR HOUSSAM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

70.  222236345620 DJEDDI HANANE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

71.  212136052152 DJOUAMAA DJOUHAINA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

72.  222236322011 DJOUMANA IMENE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

73.  222236321702 DOUAFLIA Amina  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

74.  222236322310 DRAICIA DOUA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

75.  222236322014 DRID Imene  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

76.  222236322303 GHERAIBIA Doursaf  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

77.  222236322619 GHERSI SALSABIL  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

78.  202036049748 GHIM RAOUNAK  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

79.  202036045883 GRAOUA ASSIL DHIA EDDINE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

80.  222236322711 GUEDDOUCHE Seif el islam  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

81.  222236343013 GUELDASNI SAMAH  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

82.  232336336011 GUETTAR KAOUTHER  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

83.  232336354303 GUITTOUNI INES  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

84.  222236357411 HADJI Djihene  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

85.  212136052195 HADJI SALIM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

86.  222236325506 HAFED LYNA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

87.  202036046475 HAMADI Lyna - farah  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

88.  222236325201 HAMAZA HAYDER ABDELMOUMEN  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

89.  222236323001 HANNACHI ABDERRAHMANE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

90.  212136056301 HARAGMI Abderrahim  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

91.  212136051755 HARKATI RANIA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

92.  222236322407 HASAOUNIA RANIA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر
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93.  202036046459 HASNAOUI FATMA ZOHRA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

94.  222236343018 HAZEM ABIR  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

95.  232336335303 HEDIDANE SAOUSSEN  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

96.  222236325213 HEMISSI RAHMA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

97.  222236324514 HEZAIMIA Meriem  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

98.  212136055788 HOCINE Chaima  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

99.  232336370514 HOUAMDIA RABIAA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

100.  202036046172 HOUHAMDI MAHMOUD  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

101.  222236334013 KADJOUH RAID  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

102.  202036046246 KATTER Nour el islam  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

103.  222236322715 KECHAR CHOROUK  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

104.  232336334113 KHADER INTISSAR  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

105.  191936049406 KHECHAINIA ABDELHAK  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

106.  202036048816 KHOUDIRI Ahlem  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

107.  222236353810 KOUCHARI RANIA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

108.  232336335709 KRAIFI ABDELMALEK  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

109.  222236345304 LAHMAR MANAR  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

110.  232336347718 LAIB BOUCHRA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

111.  212136057045 LAIBI DHIKRA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

112.  222236323809 LITIM Nour el houda  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

113.  212136052212 MAMERIA SAFA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

114.  222236323508 MEBARKIA MERIEM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

115.  202036046210 MECHAI MAHDI  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

116.  202036046271 MEDJAMIA Hadil maroua  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

117.  232336365111 MEFTAH SONIA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

118.  212134018146 MEKHAZNIA AMNA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

119.  232336336201 MELAIKIA MOHAMED ANIS  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

120.  232336336202 MELAIKIA MOHAMMED IYED  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

121.  232336335903 MELAOUHIA FATMA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

122.  212136052135 MERAH AMIRA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

123.  212136052034 MERAISSIA HADJER  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر
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124.  222236323712 MESSEN Nesrine  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

125.  222236345808 MEZERRI OUUIAM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

126.  212136051595 MORAKEB AYA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

127.  232336337014 MORAKEB YOUCEF  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

128.  212136051902 MOUMENI Ferial  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

129.  222236323501 MOUSSAOUI MOUHAMMED YAKOUB  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

130.  222236349107 NEDJAH ALI  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

131.  232336336805 NESSAIBIA HANI  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

132.  222236349204 OUAKID NOURHANE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

133.  212136052076 OUARTANI HOCINE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

134.  232336336307 RABAH MAROUA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

135.  202036048517 RAMAS RIHEM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

136.  202036046012 RAYEN HACHACHNIA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

137.  232336336420 REDJIMI MANEL  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

138.  212136052190 REGAIGUIA ZINA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

139.  222236322104 REMAL BOUTHEINA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

140.  202036047839 REMICHI DJIHANE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

141.  222236321514 REZAG AYA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

142.  212136052110 REZGUI AYOUB  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

143.  222236333819 ROUABHIA ASMA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

144.  202036048839 ROUABHIA Imene  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

145.  202036045888 ROUAINIA AMTHEL  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

146.  222236334020 ROUAISSIA RAHMA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

147.  222236333815 SAAIDIA IMANE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

148.  232336341220 SAHTOUT IKRAM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

149.  202036046235 SAYEH NESSRIN  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

150.  232336335101 SEBOUAI RIMANE SOUDJOUD  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

151.  232336336509 SEBTI MAHA  يعة الإسلامية مدخل إل    الشر

152.  232336365905 SEDAIRIA ASMA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

153.  222236324705 SEDIRA Djihene  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

154.  222236368609 SELLAOUI KHALED  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر
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155.  202036046266 SENANI Hadil  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

156.  212136054767 SENOUCI OUMAIMA  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

157.  222236349115 SERAIAIA MERIEM MANAR  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

158.  222236323709 SOUALHIA NARIMANE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

159.  202036046415 SOUIDANI SAMI  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

160.  222236321806 TARBOUCHE IKRAM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

161.  202036051168 TIAH YASMINE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

162.  202036046067 TOUALBIA Chaima  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

163.  202036046206 TRADKHOUDJA MOUNA  يعة    الإسلامية مدخل إل الشر

164.  222236352919 YAHIA Yasmine  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

165.  212136055298 YAHIA HICHEM  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

166.  232336356206 ZIAINA AMEL  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

167.  222236338611 ZIYED Boutouil  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

168.  202036046109 ZOUAIZIA Aziz  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

169.  232336334009 ZOUGGARI AIMEN ABDERRAHMANE  يعة الإسلامية    مدخل إل الشر

170.  36056564 ABBEN NIDHAL  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

171.  19/36049312 ABED RADJA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

172.  41262377953 AISSAT AYA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

173.  36344902 BAROUKI ILHAM  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

174.  20/36048553 BELBEKHOUCHE MENEL  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

175.  36341606 BENTRIA SARA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

176.  20/36049324 BERROUK OUASSILA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

177.  20/36046195 BOUDIBA MALEK  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

178.  20/36048570 BOUKHILI WAHIBA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

179.  36055791 CHAIB CHAIMA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

180.  1736059013 CHEFROUR ABDELMOUAZ AYMEN  يعة الإسلامية مدخل    ال الشر

181.  36334005 DEBIB KHAOULA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

182.  19/34016902 DHIB MOUAIZ  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

183.  1736064028 DHIF FERES  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

184.  20/36051002 DIB RIAD  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

185.  20/36049231 FARAH INESSE  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر
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186.  17/36060494 GOUASMIA KHAOULA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

187.  1736058260 HASSAINIA AHLEM  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

188.  18/36053236 Hassainia Chaima  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

189.  20/36046460 HEBAILIA FERIEL  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

190.  16/36062857 kalyous sid ali  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

191.  41262477959 KHERAIFIA Aimen  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

192.  20/36048545 LAILAIBIA LAMIA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

193.  20/36046148 LEZREG LAMIS  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

194.  18/36057434 MERARCHI ADEM  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

195.  36055251 MESBAH DHIYAEDDINE  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

196.  12/6047313 RAFA Abir  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

197.  1736060969 RAHAHLA FATMA  يعة    الإسلامية مدخل ال الشر

198.  36322812 TALHI CHAIMA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر

199.  20/34015873 ZERROUGUI AYA  يعة الإسلامية    مدخل ال الشر
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قم التسجيل ر  الرقم   العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  

1.  36056683 ABBAD GHALIA   2مدخل ال القانون   

2.  20/36046238 AISSAOUI NAIMA   2مدخل ال القانون   

3.  20/36049324 BERROUK OUASSILA   2مدخل ال القانون   

4.  20/36046048 BOUAALEG SAIF EL ISLAM   2مدخل ال القانون   

5.  19/36054686 BOUGHABA CHAIMA   2مدخل ال القانون   

6.  20/36048570 BOUKHILI WAHIBA   2مدخل ال القانون   

7.  19/36051931 BOUTADJINE INES   2مدخل ال القانون   

8.  36055791 CHAIB CHAIMA   2مدخل ال القانون   

9.  36334005 DEBIB KHAOULA   2مدخل ال القانون   

10.  1736064028 DHIF FERES   2مدخل ال القانون   

11.  19/36051200 DIF CHEMSEDDIN   2مدخل ال القانون   

12.  16/36062857 kalyous sid ali   2مدخل ال القانون   

13.  20/36048545 LAILAIBIA LAMIA   2مدخل ال القانون   

14.  19/36049710 RAHALI RABAH   2مدخل ال القانون   

15.  20/36046133 SMIDA FERYAL   2مدخل ال القانون   

16.  20/36050652 TORCHE IKRAM   2مدخل ال القانون   

17.  222236357207 ABDELMADJID INESSE DOURSAF   2مدخل ال القانون   

18.  222236321905 ACHI INAS   2مدخل ال القانون   

19.  222236338715 ARIBI MOHAMED   2مدخل ال القانون   

20.  232336338910 ATMANIA OUADJIH   2مدخل ال القانون   

21.  222236323708 BAHLOUL NADHIR  2القانون  مدخل ال   

22.  222236354112 BELKAMEL SARRA   2مدخل ال القانون   

23.  13126053134 BENGHALIA Merouen   2مدخل ال القانون   

24.  202036045892 BENNOURI Amira   2مدخل ال القانون   

25.  232336367218 BENOUAHAB MAROUA   2مدخل ال القانون   

26.  232336360017 BENOUARAT ZINEB   2مدخل ال القانون   

27.  212136051791 BENSALEM Salsabil   2مدخل ال القانون   

28.  222236334510 BERKANE NACER SEYF EDDINE   2مدخل ال القانون   

29.  232336359211 BETAITIA HAROUNE   2مدخل ال القانون   

30.  222236323812 BOUALLEG NOURELIMANE   2مدخل ال القانون   
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31.  212136052075 BOUAMRANE ISKANDER   2مدخل ال القانون   

32.  222236368906 BOUCHARMA CHAHINEZ   2مدخل ال القانون   

33.  222236323607 BOUMAAZA MANAR   2مدخل ال القانون   

34.  212136051677 DAIRA ISRA   2مدخل ال القانون   

35.  232336334417 DAKHI BOUTHEINA  2القانون  مدخل ال   

36.  232336334703 DELHOUME KHOULOUD   2مدخل ال القانون   

37.  232336370505 DJOUAMAA AMIRA   2مدخل ال القانون   

38.  232336336011 GUETTAR KAOUTHER   2مدخل ال القانون   

39.  232336354303 GUITTOUNI INES   2مدخل ال القانون   

40.  202036046475 HAMADI Lyna - farah   2مدخل ال القانون   

41.  222236325201 HAMAZA HAYDER ABDELMOUMEN   2مدخل ال القانون   

42.  212136056344 HAMBLI Ouafa   2مدخل ال القانون   

43.  202036046459 HASNAOUI FATMA ZOHRA   2مدخل ال القانون   

44.  222236325213 HEMISSI RAHMA   2مدخل ال القانون   

45.  202036046172 HOUHAMDI MAHMOUD   2مدخل ال القانون   

46.  202036046210 MECHAI MAHDI   2مدخل ال القانون   

47.  232336365111 MEFTAH SONIA   2مدخل ال القانون   

48.  232336336202 MELAIKIA MOHAMMED IYED   2مدخل ال القانون   

49.  222236345808 MEZERRI OUUIAM  2القانون  مدخل ال   

50.  232336337014 MORAKEB YOUCEF   2مدخل ال القانون   

51.  222236338604 MOUSSAOUI Dallal   2مدخل ال القانون   

52.  222236323501 MOUSSAOUI MOUHAMMED YAKOUB   2مدخل ال القانون   

53.  222236349107 NEDJAH ALI   2مدخل ال القانون   

54.  222236349204 OUAKID NOURHANE   2مدخل ال القانون   

55.  212136052190 REGAIGUIA ZINA   2مدخل ال القانون   

56.  202036047839 REMICHI DJIHANE   2مدخل ال القانون   

57.  222236321514 REZAG AYA   2مدخل ال القانون   

58.  222236333815 SAAIDIA IMANE   2مدخل ال القانون   

59.  232336336509 SEBTI MAHA   2مدخل ال القانون   

60.  212136055298 YAHIA HICHEM   2مدخل ال القانون   
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قم التسجيل ر  الرقم   العلامة الإمضاء  المقياس  الاسم  اللقب  

1.  222236335017 ABABSA Diaeddine   2منهجية العلوم القانونية   

2.  222236325807 BADJOUJE HICHEM   2منهجية العلوم القانونية   

3.  212136051996 BEDDIAR MOUSSA   2منهجية العلوم القانونية   

4.  212136052225 BEHIDJI Abdelaziz   2منهجية العلوم القانونية   

5.  232336373906 BELAILIA BOUTHAINA   2منهجية العلوم القانونية   

6.  202036047941 BELHOUCHET Moncef   2منهجية العلوم القانونية   

7.  222236354112 BELKAMEL SARRA   2منهجية العلوم القانونية   

8.  222236333905 BELOUETTAR BOUTHEYNA   2منهجية العلوم القانونية   

9.  222236322308 BEN DJABALLAH DOUA   2منهجية العلوم القانونية   

10.  212136051634 BEN OUIOUA Amina   2منهجية العلوم القانونية   

11.  212136051990 BENDJABALLAH Mouna   2منهجية العلوم القانونية   

12.  222236345403 BENDJEBBAR Wail   2منهجية العلوم القانونية   

13.  13126053134 BENGHALIA Merouen   2منهجية العلوم القانونية   

14.  202036045892 BENNOURI Amira   2منهجية العلوم القانونية   

15.  222236322601 BENSAYAH RIHEM   2منهجية العلوم القانونية   

16.  212236364719 BERROUK Abderrahmane   2منهجية العلوم القانونية   

17.  222236323812 BOUALLEG NOURELIMANE   2منهجية العلوم القانونية   

18.  222236322706 BOUASTIA SOUNDES   2منهجية العلوم القانونية   

19.  222236368906 BOUCHARMA CHAHINEZ   2منهجية العلوم القانونية   

20.  232336334217 BOUGUERRA ASRAR AFIFA   2منهجية العلوم القانونية   

21.  212136051699 BOUKHARI BEDR.EDDINE   2منهجية العلوم القانونية   

22.  222236333906 BOURAS BASSMALA   2منهجية العلوم القانونية   

23.  232336336901 BOUSSAHA HAIFA   2منهجية العلوم القانونية   

24.  212136051784 BOUTLIDJA SARRA   2منهجية العلوم القانونية   

25.  212136055763 BOUZIANE IKRAM   2منهجية العلوم القانونية   

26.  212136052115 CHABAT ISLEM MOUNIR   2منهجية العلوم القانونية   

27.  232336336417 CHARMATI MANAR   2منهجية العلوم القانونية   

28.  212136056567 CHELGHAF HANA   2منهجية العلوم القانونية   

29.  212136051838 DAIRA SAFA   2منهجية العلوم القانونية   

30.  232336334417 DAKHI BOUTHEINA   2منهجية العلوم القانونية   
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31.  222234162509 DJEBBAR HOUSSAM   2منهجية العلوم القانونية   

32.  232336370505 DJOUAMAA AMIRA   2منهجية العلوم القانونية   

33.  222236322011 DJOUMANA IMENE   2منهجية العلوم القانونية   

34.  222236322310 DRAICIA DOUA   2منهجية العلوم القانونية   

35.  222236322303 GHERAIBIA Doursaf  2العلوم القانونية  منهجية   

36.  202036046475 HAMADI Lyna - farah   2منهجية العلوم القانونية   

37.  222236323001 HANNACHI ABDERRAHMANE   2منهجية العلوم القانونية   

38.  202036046459 HASNAOUI FATMA ZOHRA   2منهجية العلوم القانونية   

39.  222236325213 HEMISSI RAHMA  2العلوم القانونية  منهجية   

40.  222236334013 KADJOUH RAID   2منهجية العلوم القانونية   

41.  202036046246 KATTER Nour el islam   2منهجية العلوم القانونية   

42.  232336334113 KHADER INTISSAR   2منهجية العلوم القانونية   

43.  202036046485 KHALFI Mohammed abde lkader  2العلوم القانونية  منهجية   

44.  191936049406 KHECHAINIA ABDELHAK   2منهجية العلوم القانونية   

45.  232336353614 LABIOD ROUMAISSA   2منهجية العلوم القانونية   

46.  212136056530 MAHMEDI KHALED   2منهجية العلوم القانونية   

47.  222236323508 MEBARKIA MERIEM  2القانونية  منهجية العلوم   

48.  202036046271 MEDJAMIA Hadil maroua   2منهجية العلوم القانونية   

49.  232336336201 MELAIKIA MOHAMED ANIS   2منهجية العلوم القانونية   

50.  232336335903 MELAOUHIA FATMA   2منهجية العلوم القانونية   

51.  232336364207 MESSAADIA AHMED YACINE  2العلوم القانونية  منهجية   

52.  222236323712 MESSEN Nesrine   2منهجية العلوم القانونية   

53.  202036050110 MOSBAHI BRAHIM   2منهجية العلوم القانونية   

54.  202036046012 RAYEN HACHACHNIA   2منهجية العلوم القانونية   

55.  222236322104 REMAL BOUTHEINA  2القانونية  منهجية العلوم   

56.  222236333819 ROUABHIA ASMA   2منهجية العلوم القانونية   

57.  222236334020 ROUAISSIA RAHMA   2منهجية العلوم القانونية   

58.  232336335101 SEBOUAI RIMANE SOUDJOUD   2منهجية العلوم القانونية   

59.  232336336509 SEBTI MAHA   2منهجية العلوم القانونية   

60.  202036046415 SOUIDANI SAMI   2منهجية العلوم القانونية   

61.  212136051774 TACHECHE Rayane   2منهجية العلوم القانونية   
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62.  212136056922 TOLBA BOUTHAINA   2منهجية العلوم القانونية   

63.  202036046109 ZOUAIZIA Aziz   2منهجية العلوم القانونية   

64.  232336334009 ZOUGGARI AIMEN ABDERRAHMANE   2منهجية العلوم القانونية   

65.  36056564 ABBEN NIDHAL   2منهجية العلوم القانونية   

66.  20/36046238 AISSAOUI NAIMA   2منهجية العلوم القانونية   

67.  18/36053068 AOUNI AMANI   2منهجية العلوم القانونية   

68.  19/36049436 BENALI ALI  2العلوم القانونية  منهجية   

69.  36341606 BENTRIA SARA   2منهجية العلوم القانونية   

70.  20/36049324 BERROUK OUASSILA   2منهجية العلوم القانونية   

71.  20/36046048 BOUAALEG SAIF EL ISLAM   2منهجية العلوم القانونية   

72.  20/36046195 BOUDIBA MALEK  2القانونية  منهجية العلوم   

73.  19/36054686 BOUGHABA CHAIMA   2منهجية العلوم القانونية   

74.  19/36051931 BOUTADJINE INES   2منهجية العلوم القانونية   

75.  1736065995 BRAHMIA ABDELLATIF   2منهجية العلوم القانونية   

76.  1736059013 CHEFROUR ABDELMOUAZ AYMEN  2القانونية  منهجية العلوم   

77.  19/34016902 DHIB MOUAIZ   2منهجية العلوم القانونية   

78.  19/36051200 DIF CHEMSEDDIN   2منهجية العلوم القانونية   

79.  17/36060494 GOUASMIA KHAOULA   2منهجية العلوم القانونية   

80.  1736058260 HASSAINIA AHLEM   2منهجية العلوم القانونية   

81.  18/36053236 Hassainia Chaima   2منهجية العلوم القانونية   

82.  20/36046460 HEBAILIA FERIEL   2منهجية العلوم القانونية   

83.  16/36062857 kalyous sid ali   2منهجية العلوم القانونية   

84.  41262477959 KHERAIFIA Aimen   2منهجية العلوم القانونية   

85.  41262477957 LAOUD MOHAMED LAKHDER   2منهجية العلوم القانونية   

86.  20/36046148 LEZREG LAMIS   2منهجية العلوم القانونية   

87.  41262377938 MERAZIDIA Raid   2منهجية العلوم القانونية   

88.  36055251 MESBAH DHIYAEDDINE   2منهجية العلوم القانونية   

89.  1736060969 RAHAHLA FATMA  2العلوم القانونية  منهجية   

90.  1736059081 RAHAL NARDJESS   2منهجية العلوم القانونية   

91.  19/36049710 RAHALI RABAH   2منهجية العلوم القانونية   

92.  41262477955 Redjimi Faycel   2منهجية العلوم القانونية   
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93.  20/36050652 TORCHE IKRAM   2منهجية العلوم القانونية   
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سداسي  باجتياز امتحانات التأخير لل  المعنيونطلبة القوائم 

ي السنة  الرابع
 
 ليسانس  الثانيةف

 

 العلامة الامضاء  المقياس  الاسم  اللقب  رقم التسجيل  الرقم 

1.  18/36055586 AYADI NADJAH  ي
    2القانون المدن 

2.  36343413 BEDAIRIA NARIMANE  ي
    2القانون المدن 

3.  20/36045892 BENNOURI AMIRA  ي
    2القانون المدن 

4.  1736064028 DHIF FERES  ي
    2القانون المدن 

5.  41262377942 GUEDRI Houcem Eddine  ي
    2القانون المدن 

6.  36321505 KAMEL AYA  ي
    2القانون المدن 

7.  18/36055219 maache amel  ي
    2القانون المدن 

8.  19/36049496 MESMOUDI MOHAMED ISLEM  ي
    2القانون المدن 

9.  36054098 MOUFFOK KHALED ERACHID  ي
    2القانون المدن 

10.  212136056430 ADEM Yasmine  ي
    2القانون المدن 

11.  212136051930 AMARA Lina  ي
    2القانون المدن 

12.  202036046360 AMRI Ines  ي
    2القانون المدن 

13.  222236343413 BEDAIRIA Narimane  ي
    2القانون المدن 

14.  222236322110 BEKKOUCHE Beya  ي
    2القانون المدن 

15.  212136051923 BELFAR Louiza  ي
    2القانون المدن 

16.  202036047802 BEN ABD ESSLAM IBRAHIM  ي
    2القانون المدن 

17.  212136052081 BEN NACER Nour el houda  ي
    2القانون المدن 

18.  212136051990 BENDJABALLAH Mouna  ي
    2القانون المدن 

19.  222236349101 BENLABIDI Cheyma  ي
    2القانون المدن 

20.  222236351814 BENLETEIF Nada  ي
    2القانون المدن 

21.  222236325017 BOUDRAA ILHEM  ي
    2القانون المدن 

22.  171736059327 BOUGHEDIRI Abderrazak  ي
    2القانون المدن 

23.  212136053777 BOURAS Mokhtar  ي
    2القانون المدن 

24.  212236361306 BRAIK Fatma zohra  ي
    2القانون المدن 

25.  212136051822 BRAIKIA Chaima  ي
    2القانون المدن 

26.  202036046046 CHAABNIA Seif el islam  ي
    2القانون المدن 

27.  222236355110 DAIRA Abir  ي
    2القانون المدن 

28.  202036046164 DAIRA Mohamed amine  ي
    2القانون المدن 

29.  222236352915 DEBBACI Meryem  ي
    2القانون المدن 

30.  212136051950 DJEFAFLIA Mohammed elhaddi  ي
    2القانون المدن 

31.  212136051711 DJOUAMAA Djihane  ي
    2القانون المدن 

32.  222236343205 GHERAIBIA Hadjar  ي
    2القانون المدن 

33.  222236326017 GOUASMIA Assila  ي
    2القانون المدن 

34.  222236357411 HADJI Djihene  ي
    2القانون المدن 
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 العلامة الامضاء  المقياس  الاسم  اللقب  رقم التسجيل  الرقم 

35.  212136051933 HAMDI MABROUK  ي
    2القانون المدن 

36.  212136055788 HOCINE Chaima  ي
    2القانون المدن 

37.  212136054769 KADI Taima  ي
    2القانون المدن 

38.  212136056546 KHEDAIRIA Chaima  ي
    2القانون المدن 

39.  212136056524 KHEDAIRIA Ilhem  ي
    2القانون المدن 

40.  212136051925 KHIARI Lydia  ي
    2القانون المدن 

41.  202036048816 KHOUDIRI Ahlem  ي
    2القانون المدن 

42.  202036050902 KOUACHI HOUSEM EDIN  ي
    2القانون المدن 

43.  20096044037 LEMOUAIZIA Wafa  ي
    2القانون المدن 

44.  212136057491 LILI KAMEL  ي
    2القانون المدن 

45.  212136051687 MECHERI Anis  ي
    2القانون المدن 

46.  212136051902 MOUMENI Ferial  ي
    2القانون المدن 

47.  212136052285 RAMDANI Nour el imene  ي
    2القانون المدن 

48.  202036046983 REZZAG KHADIDJA  ي
    2القانون المدن 

49.  212136051624 SACI Amal  ي
    2القانون المدن 

50.  222236325214 SEBOUAI Rahma  ي
    2القانون المدن 

51.  212136051752 SEBTI Rania  ي
    2القانون المدن 

52.  222236349213 SELAIMIA Ouissam  ي
    2القانون المدن 

53.  222236349011 SEMIDA Sarra  ي
    2القانون المدن 

54.  212136051743 SIFI Dhikra  ي
    2القانون المدن 

55.  212136052033 SLAMA Hadjer  ي
    2القانون المدن 

56.  212136056559 YOUNSI MERIEM  ي
    2القانون المدن 

57.  222238202012 ZAALANI Ghoufrane  ي
    2القانون المدن 
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 العلامة الامضاء  المقياس  الاسم  اللقب  التسجيل قم ر  الرقم 

1.  191936051161 ALMI Radhia  حقوق الإنسان    

2.  202036049250 ATTIA RIHAB  حقوق الإنسان    

3.  222236351602 AZIBI Aya  حقوق الإنسان    

4.  222236343413 BEDAIRIA Narimane  حقوق الإنسان    

5.  222236350920 BENDJEBBAR Warda  حقوق الإنسان    

6.  222236349101 BENLABIDI Cheyma  حقوق الإنسان    

7.  212136055359 BENLOUCIF Ouiam  حقوق الإنسان    

8.  212236364719 BERROUK Abderrahmane  حقوق الإنسان    

9.  212136054466 BOUAZIZ KAWTHER  حقوق الإنسان    

10.  212236368310 DAGHOUCHE Ahlem  الإنسان حقوق    

11.  222236355110 DAIRA Abir  حقوق الإنسان    

12.  222236343201 DJELALIA Naouel  حقوق الإنسان    

13.  212136054974 GHERICI Souhir  حقوق الإنسان    

14.  222236326017 GOUASMIA Assila  حقوق الإنسان    

15.  212134018181 HALIMI Roumaissa  حقوق الإنسان    

16.  212136051933 HAMDI MABROUK  حقوق الإنسان    

17.  222236341406 HAMMAIDIA Ahlem  حقوق الإنسان    

18.  202036050059 HANGOUF CHAIMA  حقوق الإنسان    

19.  222236323001 HANNACHI ABDERRAHMANE  حقوق الإنسان    

20.  222236324514 HEZAIMIA Meriem  حقوق الإنسان    

21.  212136056546 KHEDAIRIA Chaima  حقوق الإنسان    

22.  20096044037 LEMOUAIZIA Wafa  حقوق الإنسان    

23.  202036049276 MAAMERI SAFA  حقوق الإنسان    

24.  212136054812 MELLOUKI HOUDA  حقوق الإنسان    

25.  222236325214 SEBOUAI Rahma  حقوق الإنسان    

26.  222236324705 SEDIRA Djihene  حقوق الإنسان    

27.  222236349213 SELAIMIA Ouissam  حقوق الإنسان    

28.  222236349011 SEMIDA Sarra  حقوق الإنسان    

29.  191936049243 TAIF Imene  حقوق الإنسان    

30.  222236323120 TELAIDJIA Ferdaous  حقوق الإنسان    

31.  222236324919 ZENIR Amina  حقوق الإنسان    

32.  222236342907 ZERAFA Hadda  حقوق الإنسان    

33.  222236325719 ZOUGARI Nour hane  حقوق الإنسان    

34.  19/36049312 ABED RADJA  حقوق الإنسان    

35.  36343413 BEDAIRIA NARIMANE  حقوق الإنسان    

36.  15/36070187 beddiar bouthaina  حقوق الإنسان    

37.  1736064028 DHIF FERES  حقوق الإنسان    

38.  36341406 HMAIDIA AHLAM  حقوق الإنسان    

39.  16/36062857 kalyous sid ali  حقوق الإنسان    

40.  20/36046089 KHECHAB ABD EL DJALIL  حقوق الإنسان    

41.  20/36048240 LACHGAR SARA  حقوق الإنسان    



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعدية  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras - سوق أهراس  -جامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية  والعلومكلية الحقوق 
 Department of Public Law القانون العامقسم 

 
42.  19/36049496 MESMOUDI MOHAMED ISLEM  حقوق الإنسان    

43.  18/36053122 SAAIDI KHALED  حقوق الإنسان    
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 العلامة الامضاء  المقياس  الاسم  اللقب  قم التسجيل ر  الرقم 

1.  19/36049616 BECHAIRIA ADEM  قانون الاجراءات الجزائية    

2.  36343413 BEDAIRIA NARIMANE  قانون الاجراءات الجزائية    

3.  41262377942 GUEDRI Houcem Eddine  الاجراءات الجزائية قانون    

4.  19/36049563 KAREK NASSIM  قانون الاجراءات الجزائية    

5.  20/36046089 KHECHAB ABD EL DJALIL  قانون الاجراءات الجزائية    

6.  18/36055219 maache amel  قانون الاجراءات الجزائية    

7.  19/36053940 MESSAS NAJIB  قانون الاجراءات الجزائية    

8.  19/36049710 RAHALI RABAH  قانون الاجراءات الجزائية    

9.  19/36049781 ROUABHIA SALAHEDDINE  قانون الاجراءات الجزائية    

10.  191936051161 ALMI Radhia  قانون الإجراءات الجزائية    

11.  222236321614 AMAMRI ACHOUAK  قانون الإجراءات الجزائية    

12.  202036046360 AMRI Ines  قانون الإجراءات الجزائية    

13.  191936049616 BECHAIRIA Adem  قانون الإجراءات الجزائية    

14.  222236343413 BEDAIRIA Narimane  قانون الإجراءات الجزائية    

15.  212136051923 BELFAR Louiza  قانون الإجراءات الجزائية    

16.  212136052081 BEN NACER Nour el houda  قانون الإجراءات الجزائية    

17.  222236351814 BENLETEIF Nada  قانون الإجراءات الجزائية    

18.  212236364719 BERROUK Abderrahmane  قانون الإجراءات الجزائية    

19.  222236325017 BOUDRAA ILHEM  قانون الإجراءات الجزائية    

20.  202036047765 BOURAS Aya  الإجراءات الجزائية قانون    

21.  212236361306 BRAIK Fatma zohra  قانون الإجراءات الجزائية    

22.  202036046046 CHAABNIA Seif el islam  قانون الإجراءات الجزائية    

23.  222236352915 DEBBACI Meryem  قانون الإجراءات الجزائية    

24.  212136051950 DJEFAFLIA Mohammed elhaddi  قانون الإجراءات الجزائية    

25.  212136051832 DJOUAMAA Chaima  قانون الإجراءات الجزائية    

26.  222236343205 GHERAIBIA Hadjar  قانون الإجراءات الجزائية    

27.  222236357411 HADJI Djihene  قانون الإجراءات الجزائية    

28.  222236323702 HAOU Nedjla  الجزائية قانون الإجراءات    

29.  212136052026 HEMAIDIA NOUR EL HOUDA  قانون الإجراءات الجزائية    

30.  212136054769 KADI Taima  قانون الإجراءات الجزائية    

31.  191936049406 KHECHAINIA ABDELHAK  قانون الإجراءات الجزائية    

32.  212136056546 KHEDAIRIA Chaima  الجزائية قانون الإجراءات    

33.  191936052537 MAAITIA ABDELMADJED  قانون الإجراءات الجزائية    

34.  222236338604 MOUSSAOUI Dallal  قانون الإجراءات الجزائية    

35.  222236325214 SEBOUAI Rahma  قانون الإجراءات الجزائية    
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 العلامة الامضاء  المقياس  الاسم  اللقب  قم التسجيل ر  الرقم 

1.  19/36049616 BECHAIRIA ADEM   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

2.  16/36062857 kalyous sid ali   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

3.  36321505 KAMEL AYA   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

4.  18/36055219 maache amel   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

5.  19/36053940 MESSAS NAJIB   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

6.  36054098 MOUFFOK KHALED ERACHID   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

7.  19/36049710 RAHALI RABAH   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

8.  19/36049781 ROUABHIA SALAHEDDINE   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

9.  222236321614 AMAMRI ACHOUAK   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

10.  212136051930 AMARA Lina   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

11.  191936049616 BECHAIRIA Adem   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

12.  222236322110 BEKKOUCHE Beya   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

13.  212136051923 BELFAR Louiza   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

14.  202036047802 BEN ABD ESSLAM IBRAHIM   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

15.  212136052081 BEN NACER Nour el houda   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

16.  222236349101 BENLABIDI Cheyma   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

17.  222236351814 BENLETEIF Nada   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

18.  212236364719 BERROUK Abderrahmane   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

19.  222236325017 BOUDRAA ILHEM   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

20.  212136053777 BOURAS Mokhtar   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

21.  202036047765 BOURAS Aya   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

22.  212236361306 BRAIK Fatma zohra   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

23.  212136051822 BRAIKIA Chaima   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

24.  212136051950 DJEFAFLIA Mohammed elhaddi   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

25.  212136051832 DJOUAMAA Chaima   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

26.  212136051711 DJOUAMAA Djihane   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

27.  222236326017 GOUASMIA Assila   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

28.  222236323702 HAOU Nedjla   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

29.  212136052026 HEMAIDIA NOUR EL HOUDA   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

30.  212136055788 HOCINE Chaima   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

31.  212136056546 KHEDAIRIA Chaima   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

32.  212136051925 KHIARI Lydia   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

33.  212136057491 LILI KAMEL   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

34.  212136051902 MOUMENI Ferial   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

35.  212136052285 RAMDANI Nour el imene   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

36.  202036046983 REZZAG KHADIDJA   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

37.  202036045888 ROUAINIA AMTHEL   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

38.  212136051743 SIFI Dhikra   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

39.  212136052033 SLAMA Hadjer   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

40.  212136056559 YOUNSI MERIEM   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    

41.  222238202012 ZAALANI Ghoufrane   والإدارية قانون الإجراءات المدنية    
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 العلامة الامضاء  المقياس  الاسم  اللقب  التسجيل قم ر  الرقم 

1.  212136056430 ADEM Yasmine  قانون العمل    

2.  212136054987 AMAIDIA KATER ENADA  قانون العمل    

3.  222236321614 AMAMRI ACHOUAK  قانون العمل    

4.  202036046360 AMRI Ines  قانون العمل    

5.  222236351602 AZIBI Aya  قانون العمل    

6.  212136051945 BEDDIAF Mohamed adib  قانون العمل    

7.  202036050141 BEDDIAF FARES  قانون العمل    

8.  222236322110 BEKKOUCHE Beya  قانون العمل    

9.  212136052081 BEN NACER Nour el houda  قانون العمل    

10.  212136051634 BEN OUIOUA Amina  العمل قانون    

11.  212136051661 BENBOUROGAA Imene  قانون العمل    

12.  222236350920 BENDJEBBAR Warda  قانون العمل    

13.  212136055359 BENLOUCIF Ouiam  قانون العمل    

14.  212134025543 BERRAH Zineb  قانون العمل    

15.  222236322215 BOUAZA Khalissa  قانون العمل    

16.  212136054466 BOUAZIZ KAWTHER  قانون العمل    

17.  212136056676 BOUBIDI Seha  قانون العمل    

18.  222236325117 BOUKHARI Hama iskander  قانون العمل    

19.  202036047765 BOURAS Aya  قانون العمل    

20.  212236361306 BRAIK Fatma zohra  قانون العمل    

21.  202036046164 DAIRA Mohamed amine  قانون العمل    

22.  222236352915 DEBBACI Meryem  قانون العمل    

23.  212136054453 DIFI Chourouk  قانون العمل    

24.  212136051711 DJOUAMAA Djihane  قانون العمل    

25.  222236321702 DOUAFLIA Amina  قانون العمل    

26.  222236322419 GHERS Rahma  قانون العمل    

27.  222236326017 GOUASMIA Assila  قانون العمل    

28.  202036049266 HAFIANE SOUNDOUS NOUR ELHOUDA  قانون العمل    

29.  202036050059 HANGOUF CHAIMA  قانون العمل    

30.  212136055796 HAZEM Salah  قانون العمل    

31.  212136052026 HEMAIDIA NOUR EL HOUDA  قانون العمل    

32.  212136055788 HOCINE Chaima  قانون العمل    

33.  222236325305 KADRI Sarra  قانون العمل    

34.  222236322715 KECHAR CHOROUK  قانون العمل    

35.  212136056546 KHEDAIRIA Chaima  قانون العمل    

36.  212136056524 KHEDAIRIA Ilhem  قانون العمل    

37.  202036050902 KOUACHI HOUSEM EDIN  قانون العمل    

38.  20096044037 LEMOUAIZIA Wafa  قانون العمل    

39.  212136057491 LILI KAMEL  قانون العمل    
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40.  202036049276 MAAMERI SAFA  قانون العمل    

41.  212136051687 MECHERI Anis  قانون العمل    

42.  212136054812 MELLOUKI HOUDA  قانون العمل    

43.  191936051895 MERAISSIA Ghada  قانون العمل    

44.  212136052114 MESSAS ISKANDER NOUR EL ESLAM  قانون العمل    

45.  212136052285 RAMDANI Nour el imene  قانون العمل    

46.  212136051868 SAAIDIA Abdelkrim  قانون العمل    

47.  212136053130 SAHTOUT Mohammed tayeb  العمل قانون    

48.  202036049042 SAIGHI CHERIF HOCIN  قانون العمل    

49.  212136051743 SIFI Dhikra  قانون العمل    

50.  212136052033 SLAMA Hadjer  قانون العمل    

51.  222236322218 SOUALMIA Khalil  قانون العمل    

52.  212136051718 TRAD KHODJA Hafiza  قانون العمل    

53.  212136056559 YOUNSI MERIEM  قانون العمل    

54.  212136052004 ZERGUINE Nada  قانون العمل    

55.  212136055300 ZIRAOUI Heythem  قانون العمل    

56.  19/36049312 ABED RADJA  قانون العمل    

57.  15/36070187 beddiar bouthaina  قانون العمل    

58.  20/36048553 BELBEKHOUCHE MENEL  قانون العمل    

59.  36051661 BENBOUROGAA IMENE  قانون العمل    

60.  20/36045892 BENNOURI AMIRA  قانون العمل    

61.  36051634 BENOUIOUA AMINA  قانون العمل    

62.  18/36053439 BOUGHANI OUAFA  قانون العمل    

63.  36325305 KADRI SARRA  قانون العمل    

64.  16/36062857 kalyous sid ali  قانون العمل    

65.  36321505 KAMEL AYA  قانون العمل    

66.  36054098 MOUFFOK KHALED ERACHID  قانون العمل    

67.  18/36053105 REZAIGUIA HOUCEM  قانون العمل    

68.  18/36053122 SAAIDI KHALED  قانون العمل    

69.  17/36062448 Souabria Ayoub  العمل قانون    
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 العلامة الامضاء  المقياس  الاسم  اللقب  قم التسجيل ر  الرقم 

1.  191936051301 AFTIT Walid ية     4  لغة إنجلي  

2.  191936051161 ALMI Radhia ية     4  لغة إنجلي  

3.  212136051945 BEDDIAF Mohamed adib ية     4  لغة إنجلي  

4.  212136051634 BEN OUIOUA Amina  يةلغة     4  إنجلي  

5.  212136055359 BENLOUCIF Ouiam ية     4  لغة إنجلي  

6.  212134025543 BERRAH Zineb ية     4  لغة إنجلي  

7.  212136054453 DIFI Chourouk ية     4  لغة إنجلي  

8.  212136051832 DJOUAMAA Chaima ية     4  لغة إنجلي  

9.  212134018181 HALIMI Roumaissa  يةلغة     4  إنجلي  

10.  212136056546 KHEDAIRIA Chaima ية     4  لغة إنجلي  

11.  212136056524 KHEDAIRIA Ilhem ية     4  لغة إنجلي  

12.  202036048816 KHOUDIRI Ahlem ية     4  لغة إنجلي  

13.  212136051687 MECHERI Anis ية     4  لغة إنجلي  

14.  191936051895 MERAISSIA Ghada  يةلغة     4  إنجلي  

15.  212136052175 NASRI Doua ية     4  لغة إنجلي  

16.  191936049243 TAIF Imene ية     4  لغة إنجلي  

17.  18/36055586 AYADI NADJAH ية     4  لغة إنجلي  

18.  36343413 BEDAIRIA NARIMANE ية     4  لغة إنجلي  

19.  15/36070187 beddiar bouthaina ية     4  لغة إنجلي  

20.  20/36048553 BELBEKHOUCHE MENEL ية     4  لغة إنجلي  

21.  36051661 BENBOUROGAA IMENE ية     4  لغة إنجلي  

22.  20/36045892 BENNOURI AMIRA ية     4  لغة إنجلي  

23.  36051634 BENOUIOUA AMINA ية     4  لغة إنجلي  

24.  18/36053439 BOUGHANI OUAFA ية     4  لغة إنجلي  

25.  1736064028 DHIF FERES ية     4  لغة إنجلي  

26.  36341406 HMAIDIA AHLAM ية     4  لغة إنجلي  

27.  16/36062857 kalyous sid ali ية     4  لغة إنجلي  

28.  36321505 KAMEL AYA ية     4  لغة إنجلي  

29.  20/36046089 KHECHAB ABD EL DJALIL ية     4  لغة إنجلي  

30.  20/36048240 LACHGAR SARA ية     4  لغة إنجلي  

31.  19/36049496 MESMOUDI MOHAMED ISLEM ية     4  لغة إنجلي  

32.  19/36053940 MESSAS NAJIB ية     4  لغة إنجلي  

33.  19/36049710 RAHALI RABAH ية     4  لغة إنجلي  

34.  41262477955 Redjimi Faycel ية     4  لغة إنجلي  

35.  18/36053105 REZAIGUIA HOUCEM  يةلغة     4  إنجلي  

36.  18/36053122 SAAIDI KHALED ية     4  لغة إنجلي  

37.  19/36049939 ZERNIKH AMEL ية     4  لغة إنجلي  

38.  212136056430 ADEM Yasmine ية     4  لغة إنجلي  

39.  212136054987 AMAIDIA KATER ENADA ية     4  لغة إنجلي  

40.  222236321614 AMAMRI ACHOUAK ية     4  لغة إنجلي  

41.  202036046360 AMRI Ines ية     4  لغة إنجلي  
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42.  202036049250 ATTIA RIHAB ية     4  لغة إنجلي  

43.  222236351602 AZIBI Aya ية     4  لغة إنجلي  

44.  222236343413 BEDAIRIA Narimane ية     4  لغة إنجلي  

45.  202036050141 BEDDIAF FARES ية     4  لغة إنجلي  

46.  222236322110 BEKKOUCHE Beya ية     4  لغة إنجلي  

47.  202036047802 BEN ABD ESSLAM IBRAHIM ية     4  لغة إنجلي  

48.  212136052081 BEN NACER Nour el houda ية     4  لغة إنجلي  

49.  212136051661 BENBOUROGAA Imene ية     4  لغة إنجلي  

50.  212136051990 BENDJABALLAH Mouna ية     4  لغة إنجلي  

51.  222236350920 BENDJEBBAR Warda ية     4  لغة إنجلي  

52.  222236349101 BENLABIDI Cheyma ية     4  لغة إنجلي  

53.  222236351814 BENLETEIF Nada ية     4  لغة إنجلي  

54.  212236364719 BERROUK Abderrahmane ية     4  لغة إنجلي  

55.  222236322215 BOUAZA Khalissa ية     4  لغة إنجلي  

56.  212136056676 BOUBIDI Seha ية     4  لغة إنجلي  

57.  222236325017 BOUDRAA ILHEM ية     4  لغة إنجلي  

58.  222236325117 BOUKHARI Hama iskander ية     4  لغة إنجلي  

59.  212136053777 BOURAS Mokhtar ية     4  لغة إنجلي  

60.  202036047765 BOURAS Aya ية     4  لغة إنجلي  

61.  212236361306 BRAIK Fatma zohra ية     4  لغة إنجلي  

62.  212136051822 BRAIKIA Chaima ية     4  لغة إنجلي  

63.  202036046046 CHAABNIA Seif el islam ية     4  لغة إنجلي  

64.  212236368310 DAGHOUCHE Ahlem ية     4  لغة إنجلي  

65.  222236355110 DAIRA Abir ية     4  لغة إنجلي  

66.  222236352915 DEBBACI Meryem ية     4  لغة إنجلي  

67.  212136051950 DJEFAFLIA Mohammed elhaddi ية     4  لغة إنجلي  

68.  222236343201 DJELALIA Naouel ية     4  لغة إنجلي  

69.  212136051711 DJOUAMAA Djihane ية     4  لغة إنجلي  

70.  222236321702 DOUAFLIA Amina ية     4  لغة إنجلي  

71.  222236343205 GHERAIBIA Hadjar ية     4  لغة إنجلي  

72.  212136054974 GHERICI Souhir ية     4  لغة إنجلي  

73.  222236322419 GHERS Rahma ية     4  لغة إنجلي  

74.  222236326017 GOUASMIA Assila ية     4  لغة إنجلي  

75.  212136057171 GUERGAH SOUFYANE ية     4  لغة إنجلي  

76.  222236357411 HADJI Djihene ية     4  لغة إنجلي  

77.  202036049266 HAFIANE SOUNDOUS NOUR ELHOUDA ية     4  لغة إنجلي  

78.  212136051933 HAMDI MABROUK ية     4  لغة إنجلي  

79.  222236341406 HAMMAIDIA Ahlem ية     4  لغة إنجلي  

80.  202036050059 HANGOUF CHAIMA ية     4  لغة إنجلي  

81.  222236323001 HANNACHI ABDERRAHMANE ية     4  لغة إنجلي  

82.  222236323702 HAOU Nedjla ية     4  لغة إنجلي  

83.  212136055796 HAZEM Salah ية     4  لغة إنجلي  
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84.  222236324514 HEZAIMIA Meriem ية     4  لغة إنجلي  

85.  212136055788 HOCINE Chaima ية     4  لغة إنجلي  

86.  212136054769 KADI Taima ية     4  لغة إنجلي  

87.  222236322715 KECHAR CHOROUK ية     4  لغة إنجلي  

88.  191936049406 KHECHAINIA ABDELHAK ية     4  لغة إنجلي  

89.  222236356818 KHECHAINIA Amira ية     4  لغة إنجلي  

90.  212136051925 KHIARI Lydia ية     4  لغة إنجلي  

91.  202036050902 KOUACHI HOUSEM EDIN ية     4  لغة إنجلي  

92.  212136057491 LILI KAMEL ية     4  لغة إنجلي  

93.  191936052537 MAAITIA ABDELMADJED ية     4  لغة إنجلي  

94.  202036049276 MAAMERI SAFA ية     4  لغة إنجلي  

95.  212136054812 MELLOUKI HOUDA ية     4  لغة إنجلي  

96.  212136052114 MESSAS ISKANDER NOUR EL ESLAM ية     4  لغة إنجلي  

97.  212136051902 MOUMENI Ferial ية     4  لغة إنجلي  

98.  222236338604 MOUSSAOUI Dallal ية     4  لغة إنجلي  

99.  212136052285 RAMDANI Nour el imene ية     4  لغة إنجلي  

100.  202036046983 REZZAG KHADIDJA  يةلغة     4  إنجلي  

101.  202036045888 ROUAINIA AMTHEL ية     4  لغة إنجلي  

102.  212136051868 SAAIDIA Abdelkrim ية     4  لغة إنجلي  

103.  212136051624 SACI Amal ية     4  لغة إنجلي  

104.  212136053130 SAHTOUT Mohammed tayeb ية     4  لغة إنجلي  

105.  202036049042 SAIGHI CHERIF HOCIN  يةلغة     4  إنجلي  

106.  222236325214 SEBOUAI Rahma ية     4  لغة إنجلي  

107.  212136051752 SEBTI Rania ية     4  لغة إنجلي  

108.  222236324705 SEDIRA Djihene ية     4  لغة إنجلي  

109.  222236349213 SELAIMIA Ouissam ية     4  لغة إنجلي  

110.  222236349011 SEMIDA Sarra ية     4  لغة إنجلي  

111.  222236322409 SIFI Rania ية     4  لغة إنجلي  

112.  212136051743 SIFI Dhikra ية     4  لغة إنجلي  

113.  212136052033 SLAMA Hadjer ية     4  لغة إنجلي  

114.  222236322218 SOUALMIA Khalil ية     4  لغة إنجلي  

115.  222236323120 TELAIDJIA Ferdaous ية     4  لغة إنجلي  

116.  212136056559 YOUNSI MERIEM ية     4  لغة إنجلي  

117.  222238202012 ZAALANI Ghoufrane ية     4  لغة إنجلي  

118.  222236324919 ZENIR Amina ية     4  لغة إنجلي  

119.  222236342907 ZERAFA Hadda ية     4  لغة إنجلي  

120.  212136055300 ZIRAOUI Heythem ية     4  لغة إنجلي  

121.  222236325719 ZOUGARI Nour hane ية     4  لغة إنجلي  

 

 

 



 The People's Democratic Republic of Algeria الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــة
 Ministry of Higher Education and Scientific Research وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

يف مساعدية  Mohamed-Cherif Messaadia University Souk-Ahras - سوق أهراس  -جامعة محمد الشر
 Faculty of Law and Political Sciences السياسية  والعلومكلية الحقوق 
 Department of Public Law القانون العامقسم 

 
 العلامة الامضاء  المقياس  الاسم  اللقب  قم التسجيل ر  الرقم 

1.  212136051945 BEDDIAF Mohamed adib  4القانونية  منهجية العلوم    

2.  222236350920 BENDJEBBAR Warda  4القانونية  منهجية العلوم    

3.  222236349101 BENLABIDI Cheyma  4القانونية  منهجية العلوم    

4.  222236351814 BENLETEIF Nada  4القانونية  منهجية العلوم    

5.  212136054466 BOUAZIZ KAWTHER  4القانونية  منهجية العلوم    

6.  222236325117 BOUKHARI Hama iskander  4القانونية  منهجية العلوم    

7.  202036046164 DAIRA Mohamed amine  4القانونية  منهجية العلوم    

8.  212136051711 DJOUAMAA Djihane  4القانونية  منهجية العلوم    

9.  222236357411 HADJI Djihene  4القانونية  منهجية العلوم    

10.  222236323702 HAOU Nedjla  4القانونية  منهجية العلوم    

11.  212136052026 HEMAIDIA NOUR EL HOUDA  4القانونية  منهجية العلوم    

12.  222236324514 HEZAIMIA Meriem  4القانونية  منهجية العلوم    

13.  212136054769 KADI Taima  4القانونية  منهجية العلوم    

14.  222236322715 KECHAR CHOROUK  4القانونية  منهجية العلوم    

15.  191936049406 KHECHAINIA ABDELHAK  4القانونية  منهجية العلوم    

16.  222236356818 KHECHAINIA Amira  4القانونية  منهجية العلوم    

17.  212136053130 SAHTOUT Mohammed tayeb  4القانونية  منهجية العلوم    

18.  212136051752 SEBTI Rania  4القانونية  منهجية العلوم    

19.  222236324705 SEDIRA Djihene  4القانونية  منهجية العلوم    

20.  222236349213 SELAIMIA Ouissam  4القانونية  منهجية العلوم    

21.  222236349011 SEMIDA Sarra  4القانونية  منهجية العلوم    

22.  18/36055219 maache amel  4القانونية  منهجية العلوم    

23.  19/36049496 MESMOUDI MOHAMED ISLEM  4القانونية  منهجية العلوم    

24.  18/36053122 SAAIDI KHALED  4القانونية  منهجية العلوم    
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قوائم الطلبة المعنيون باجتياز امتحانات التأخير للسداسي  

ي السنة الأولى 
 
ي ف

 ماسير قانون إداريالثان 

 

 العلامة الامضاء  المقياس  الاسم  اللقب  رقم التسجيل  الرقم 

1.  36058485 DJEMAANE Skander  الأملاك الوطنية    

2.  36065282 METREF Ali faycal   التنظيم البلدي    

3.  36049889 HADJI Hadjer  السلطات الدستورية    

4.  36058485 DJEMAANE Skander  الوقاية من الفساد ومكافحته    

5.  36049889 HADJI Hadjer  الوقاية من الفساد ومكافحته    

6.  36065282 METREF Ali faycal   مسؤولية إدارية    

7.  36058485 DJEMAANE Skander  مسؤولية إدارية    
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قوائم الطلبة المعنيون باجتياز امتحانات التأخير للسداسي  

ي السنة الأولى 
 
ي ف

 الأعمال ماسير قانون الثان 

 

 الرقم
رقم 

 التسجيل
 العلامة  الامضاء  المقياس الاسم اللقب 

1.  36040706 DIH Aimen العقود التجارية الدولية   

2.  36054869 BETAITIA Aissa العقود التجارية الدولية   

3.  36040706 DIH Aimen  معمق    –القانون الدولي الخاص–     

4.  36040706 DIH Aimen  الوقاية من الفساد ومكافحته   

5.  36053356 BEN DJABALLAH Mohamed salah   الوقاية من الفساد ومكافحته   

6.  36051297 BEN TRAD Wessal   الفساد ومكافحته الوقاية من   

7.  36054869 BETAITIA  Aissa   الوقاية من الفساد ومكافحته   

8.  36053356 BEN DJABALLAH Mohamed salah  والاتصال الإعلام تكنولوجيات   

9.  36051297 BEN TRAD Wessal  والاتصال الإعلام تكنولوجيات   

10.  36040706 DIH Aimen المالية والأسواق البنوك عمليات   

11.  36053356 BEN DJABALLAH Mohamed salah  المالية والأسواق البنوك عمليات   

12.  36051297 BEN TRAD Wessal  المالية والأسواق البنوك عمليات   

13.  36040706 DIH Aimen 2( انجليزية) أجنبية لغة   

14.  36054869 BETAITIA  Aissa  2( انجليزية) أجنبية لغة   

15.  36053356 BEN DJABALLAH Mohamed salah  2 العلمي  البحث  منهجية   
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